

FAX NO. 111-573-329

July 03, 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject: Notice of 39th Annual General Meeting

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of the 39th Annual General Meeting to be held on July 25, 2024 for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange. The enclosed Notices will be published in newspapers namely Business Recorder (English) and Nawa-i-waqt (Urdu) on July 04, 2024.

Yours Sincerely,

ABDUL BASIT
COMPANY SECRETARY

Encl: As above.

هينوپاڪموٹرزلميٹڈ

نوٹس برائے سالانہ اجلا سعام

یذر بعد پاذااطلاع دی جاتی ہے کہ بینو پاک موٹرزلمیٹیڈ (کمپنی) کے قصص یافتیگان کاانتالیسوال سالانہ اجلاس عام(AGM)، جعرات ،25 جولائی 2024 کوئیج 9:30 بیج کمپنی کے رجسڑ ڈ آفس واقع بمقام ،2-D، سائٹ ، منگھوچیرروڈ کراچی میں منعقد ہوگا۔

کمپنی نے قصص یافتگان کی شرکت کیلیے ویڈیو ہوات کا بھی اہتمام کیا ہے تفصیلی طریقہ کا اداکار کا ذکر بعدازاں گز ارشات میں بیان کیا گیا ہے۔اجلاس کے دوران مندرجہ ذیل امورانجام دیے جا کیں گے:

عمومي امور

- ۔ سمبنی کے آڈٹ شدہ مالیاتی گوشوارے برائے مختنمہ مت 31 مارچ 2024 کے ساتھ ڈائز کیٹرزاورآ ڈیٹرز کی رپورٹس کی وصولی بخوروخوص اورانہیں اختیار کرنا۔
 - ۔ اگلےسال کیلئے آڈیٹرز کی تقرری اوران کامعاوضہ طے کرنا۔

بحکم بورڈ **عبدالباسط** سمپنی سیکریٹری

كراجى: 04جولا كى 2024

: e.(\$/(\$

ا۔ سالانداجلاس عام میں آن لائن شرکت

کمپنی نے جھھ یا فنگان کی بہوداً ورخفظ کی خاطر انہیں ہولت فراہم کرنے کا فیصلہ کرتے ہوئے اجلاس عام میں ویڈیولئک کے ذریعے بھی اُن کی حاضری کا اہتمام کیا ہے۔جھس یافشگان جوسالا نہ اجلاس عام (AGM) کی آن الائن کارروائی میں دکچی رکھتے ہوں، وہ اپنے درست کپیوٹرائز ڈشانٹنی کارڈ کی دونوں اطراف کی انٹل (اسکین کرکے یا تصویح پھنے کر عام کے اپنے مقرر کردہ پراکس کی اقریقی کیلئے hinopak.com پڑتی ویں۔رہڑیٹن کے مقصد کیلئے اس قسم کی مطلوعات یا قاعدہ رہڑ ڈورست ان ممل کی انٹل کی کار قریق کی کے ذریعے 18 جوالا کی 2024 تک فرام کردی جائیں۔

رجىٹر ۋاىمىل آئى ۋى	موبائل نمبر	CNIC نمبر	ملكيتي حصص كى تعداد	فوليو/سي ڈي سي نمبر	حصص يافته كانام

ان تقعی یا فتنگان کوا کیے تفصیلی طریقتہ کا را می میل کے ذریعے براہ راست بھتج ویا جائے گا ، جنہوں نے اپنی درست ای میل آئی ڈی فراہم کی ہیں ، نیز اس تفصیلی طریقتہ کا رکو کپنی کی ویب سائٹ https://www.hinopak.com کے انویسٹر بیلیشز سیکش میں چھی فراہم کر دیا جائے گا۔

> جھھ یافتگان سالا نہ اجلاس عام کے ایجنڈے یاامور ہے متعلق اپنی رائے /مشور سے ای میل ایڈرلیر info@hinopak.com پر بھی فراہم کر سکتے ہیں۔ - بر میں میں انتظام کے ایجنڈے یاامور ہے متعلق اپنی رائے /مشور سے ای میل ایڈرلیس info@hinopak.com پر بھی فراہم کر سکتے ہیں۔

ارا کین کی بہر حال،حوصلدافزائی کی جاتی ہے کہ وہ بذر بعدویڈ یولنک، ذاتی طور پریا بذر بعہ پراکسی سالاندا جلاسِ عام میں اپنی شرکت کویشی بنائمیں۔

ا۔ حصص متقلی کی کتابوں کی بندش

سالا نہ اجلاس عام کیلئے کمپنی کے حصص شکلی کی کتا ہیں 18 جولائی تا 25 جولائی 2024 تک (بشمول دونوں ایام) بندر ہیں گا۔اس مدت کے دوران کی بھی حصص کی منتقلی کی رہٹریشن قبول نہیں کی جائے گی۔شیئر رجٹرار آفس میسرز فیمکوشیئر رجزیشن سرومز (پرائیزیٹ) کمیٹیڈشن 17 جولائی 2024 کوفٹز کی اوقات ختم ہونے تک موصول ہونے والی شکلی کواجلاس عام میں شرکت اورووٹ دینے کے حق کو بروقت تصور کیا جائے گا۔

ا۔ اجلاس میں حاضری کیلئے

انفرادی فر دءونے کی صورت میں کھاتے دار یاذیلی کھاتے دارادر ایا دہ افراد جن کے صصح گروپ اکا ؤنٹ کی صورت میں میں ادران کی تفصیلات ریگولیشنز کے تحت اپ لوڈ کردگ ٹی میں ، وہ اپنی شاخت کیلئے اپناامسل کمپیوٹرائزڈ قومی شاختی کارڈ(CNIC)یامسل یا سپورٹ اجلاس میں حاضری کے وقت میٹر کریں گے۔

کار پوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی قرار دادا میتار نامہ بمن نامر دفر د کے نموند متخطا جلاس عام میں حاضری کے دفت (اگریہلے سے فراہم نہ کیے گئے ہوں) پٹین کیے جا کیں گے۔

ہم۔ پرانسی

ا بی مجبر جواجلاس عام میں شرکت اورووٹ دینے کا اختیار رکھتا ہے وہ اجلاس میں اپنی جگہ کی دوسر شخص کو بطور پراک مقرر کرسکتا ہے جے اس ممبر کی جگہ شرکت کرنے ، بولنے اورووٹ دینے کا اختیار ہوگا۔ پراکسیز کومؤٹر ہونے کیلیے مطلوبہ رستاویز کا کمپنی کے رجٹر ڈائن میں اجلاس کے آغاز کے 88 گھنے قبل موصول ہونا ضروری ہے۔

سالا نہ اجلاسِ عام میں شرکت کےسلیے میں شاخت کی سہولت کیلیے تھ میں یافت گال جن کے تھھ میں بینزل ڈپازٹری سٹم (CDS) میں ہیں یاان کا پراکسی ابنی شاخت کیلیے اصل CNIC یاامل پاسپورٹ اجلاسِ عام میں حاضری کےوقت بیش کرے گا، جن کےساتھ شریکے کارکا شاخق نمبراورتھ میں یا بازگری میں بین کے اور کریسٹی نے تخش کیا ہو۔

کار پوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی قرار داد امتحار نامہ بعث نام وفرد کے نموند دستخطا جلاس عام میں حاضری کے وقت بیش کیے جائیں گے۔

CNIC فراہم نہ کرنے والے صص یافت گان کونوٹس

onio رہے کہ موسود سے ملاحتاں دولی ہے موٹر کمپیوٹرائز ڈ تو می شاختی کارڈ(CNIC) کی نقول بھٹی اشیئر رہٹرار کوفراہم ٹین کی جیں ، ٹینیں ایک مرتبہ پھریاو دوبانی کروائی جاتی ہے کہ جلداز جلدا ہے CNIC کی نقل موسول نہ ہونے کی صورت میں کمپنیز ایک 2017 کی وفعہ (243) کے قتل موسول نہ ہونے کی صورت میں کمپنیز ایک 2017 کی وفعہ (243) کے قت کمپنی ایسے صعبی یافتیگان کے منافعہ منظمہ (اگر ہو) کو وکٹے برمجبور ہوگ

- IBAN فراجم ندكرنے والے حصص يافت كان كونوش

کینیزا مک 2017 کی دفعہ 242 کی شقوں کے تعد اسٹا کینی کیلئے اوزی ہے کہ دونقد منافع مقسمہ اپنے تھس یافتگان کو صرف برتی طریقے سے براہ راست اٹال صص یافتگان کے خش کر رہ اکاؤنٹ میں منتقل کر ہے۔ البندا حصص یافتگان سے گزارش ہے کہ https://www.famcosrs.com.pk/پر دستیاب الیکٹر ونک کریڈٹ مینڈ ہے فارم میں اپنے بینک کی تقسیلات پُرکریں اور باضابطہ پُر شدہ فارم کو CNIC کے ہمراہ کمپنی کے شیئر رجٹرار میں روٹیکو شیئر رجٹر بیشن مرومز (پرائیزید) لمینڈ کوار مال کریں۔

ے ہے میں تبدیلی

حصص یافتگان گزارش ہے کداپنے رجٹر ڈپتے میں کسی بھی تبدیلی ہے متعلق معلومات ہے شیئر رجٹرار،میسرزفیمکوشیئر رجٹر کیشن سرومز (پرائیویٹ) کمیٹیڈکوآ گاہ کریں۔

- طبعی صص کی تک اینٹری فارم میں تبدیلی

کپیٹرا کیٹ 2017 کی دفعہ 72 کیشٹوں کے تحت اور بعدازاں SECP ہے موصولہ ہدایات کے مطابق تمام لیوکپیٹرا سپے طبی صصی یافیٹان کو ماکس کریں اور اپنے صصی کو بک اعری فارم میں تبدیل کرنے کوخروری قرار ویں۔ان ہدایات کی پاسداری کرتے ہوئے طبی صصی یافیٹان کو ایک باز چریا دو ہائی کروائی جاتی ہے کہ وہ اپنے صصی کو پیٹرا کا ڈپائری کپٹی آف پاکستان کی انویسٹرا کاؤنٹس سرومز یا پاکستان اشاک ایکٹیٹنے کے کی بھی TRE۔ کہٹیکیٹ بولڈرا شریک کارکے ذریعے بک اعری فارم میں تبدیل کروائیس۔

ا گر تکنی کو کسی مجر ان سے اجلاس میں بذریعہ ویڈیولنک شرکت کرنے کی درخواست اجلاس عام کی مقررہ تاریخ ہے 7دن قبل موصول ہوجن کے کپنی میں 10 فیصد تصصی میں اور وہ کی دیگر شپر میں رہائش پذیر ہوں تو کپنی ان کیلیا ویڈیولنگ کی ہولت کا اجتمام کر کے بشر طیکہ اس شپر میں رہے ہولت وستایا ہ ہو۔

اس سولت سے استفادہ کیلیے شیئر رجٹر ارمیسر زفیمکوشیئر رجٹریشن سروسز (پرائیویٹ) کمیٹڈ کومندرجہ ذیل معلومات فراہم کریں:

جوکہ بینویاک موٹرزلمیٹڈ کے رجٹر ڈفولیوا _{کا} ڈی _ک ی اکاؤنٹ نمبر	منجانب	يں اہم
	عومی تھھ کے مالک ہیں، میں اہم بہقام	 كے تحت
•		

ممبر(ممبران)کے دستخط

آ ڈٹ شدہ سالانہ مالیاتی محتواروں کی ویب سائٹ پردستیابی

31 رہے 2024 کوشم ہونے والے سال کیلئے کپنی کے مالیاتی گوشوارے برائے گئتمہ مدت بیٹ رپورٹس کمپنی کی ویب سائٹ پراپ اوڈ کردیئے گئے ہیں، جوذیل میں دیئے گئے لئک اور ایا Q فعال کوڈ کے ذریعے ڈاکون اوڈ کئے واسکتے ہیں۔

https://hinopak.com/investor-relation/



HINOPAK MOTORS LIMITED

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the 39th Annual General Meeting (AGM) of the Shareholders of Hinopak Motors Limited (the Company) will be held at the Registered Office of the Company situated at D-2, S.I.T.E., Manghopir Road, Karachi on Thursday, July 25, 2024 at 09:30 a.m.

The Company has also arranged the participation of shareholders through video facility. The detailed procedure is mentioned later in the notes. Following businesses will be transacted during the meeting:

ORDINARY BUSINESSES

- To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended March 31, 2024, together with the reports of the directors and auditors.
- To appoint auditors for the ensuing year and fix their remuneration.
- Any other business with the permission of the Chair.

By order of the Board

ARDUI BASIT Company Secretary

Karachi: July 04, 2024

Notes: Online Participation in the Annual General Meeting

In order to facilitate and for the safety and well-being of the shareholders, the Company in addition to convening a physical meeting, has also arranged the attendance of the share holders virtually through video link facility. The shareholders who are interested in attending the AGM proceedings online may send the below information along with the valid copy of both sides of CNIC with the subject "Registration for Hinopak Motors Limited AGM" at info@hinopak.com for their/their appointed proxy's verification. Such information should be sent from their duly registered valid email ID for the registration purposes latest by July 18. 2024.

Shareholder's Name	Folio / CDC No.	No. of shares held	CNIC No.	Cell No.	Registered Email ID

A detailed procedure shall be communicated through the email directly to the shareholders who have provided their valid email IDs and the same shall be placed at the Company's website: https://www.hinopak.com in the investor relations section.

The shareholders can also provide their comments/suggestions for the agenda items of the AGM at the email address info@hinopak.com.

Members are therefore, encouraged to attend the AGM through video link or by consolidating their attendance through proxies.

ii. Closure of Share Transfer Books

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from July 18, 2024 to July 25, 2024 (both days inclusive). No transfer will be accepted for registration during this period. Transfers received at Share Registrar Office M/s FAMCO Share Registration Services (Pvt.) Limited, at the close of business on July 17, 2024, will be treated in time to attend and vote at the meeting.

iii. For Attending the Meeting

In case of individuals, the account holders or sub-account holders and/or the persons whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate their identity by showing original Computerized National Identity Cards (CNIC) or original passport at the time of attending the meeting.

In case of a corporate entity, the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney with the specimen signature of the nominee shall be produced (if it has not been provided earlier) at the time of attending the meeting.

iv. Proxy

A member entitled to attend and vote at this General Meeting is entitled to appoint a Proxy to attend, speak and vote in his place at the meeting. Instrument appointing a proxy must be deposited at the registered office of the Company at least forty-eight hours before the time of the meeting.

To facilitate identification for the right to attend the Annual General Meeting, the shareholder whose holdings are on the Central Depository System (CDS) or his Proxy should authenticate his identity by showing his original CNIC or original passport at the time of attending the meeting, along with the Participant's Identity Number and Shareholder's account number allocated by the Central Depository Company.

In case of corporate entity, the Board of Directors' Resolution/Power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the meeting.

Notice to Shareholders who have not provided their CNIC

The Individual Members who have not yet submitted photocopy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) to the Company/Share Registrar, are once again reminded to send the same at the earliest directly to Company's Share Registrar, M/s FAMCO Share Registration Services (Pvt.) Limited. In case of non-receipt of the copy of a valid CNIC, the Company would be constrained under section 243(3) of the Companies Act, 2017, to withhold dividend (if any) of such shareholders.

vi. Notice to Shareholders who have not provided their IBAN

In accordance with the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a listed company to pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders. Therefore, the shareholders are requested to provide their bank details by filling up the Electronic Credit Mandate Form available at: https://famcosrs.com/ and send the duly filled form along with a copy of CNIC to Company's Share Registrar, M/s FAMCO Share Registration Services (Pvt.) Limited.

vii. Change of Address

The Shareholders are requested to intimate any changes in their addresses to the Share Registrar, M/s FAMCO Share Registration Services (Pvt.) Limited.

viii.Conversion of Physical Shares into Book Entry Form

In accordance with the provisions of Section 72 of the Companies Act, 2017, and subsequent directive received from the SECP for all listed companies to pursue with their physical shareholders and requiring them to convert their shares in the Book-Entry Form. In order to comply with the directives, the Physical Shareholders are once again reminded to convert their shares into Book-Entry Form through Investor Accounts Services of Central Depository Company or any Participant / TRE Certificate-holder of the Pakistan Stock Exchange Limited.

ix. Video-link Facility to Members

If the Company receives consent from the members holding at least 10% shareholding residing in a city, to participate in the meeting through video-link at least 07 days prior to date of the meeting, the Company will arrange the facility of video-link in that city subject to availability of such facility in that city.

To avail this facility please provide the following information to our Share Registrar, M/s FAMCO Share Registration Services (Pvt.) Limited.

I / We,	of	, being a member of Hinopak Motors Limited, hol	de
of	ordinary share(s) as per Regi	stered Folio / CDC Account No.	
hereby opt for video confe	rence facility at	·	
Signature of Member(s)			

Placement of Financial Statements on Website

The Financial Statements of the Company for the year ended March 31, 2024 along with reports have been placed on the website of the Company: https://www.hinopak.com. which can also be downloaded through the link below and/or QR enabled code.



https://hinopak

